
                                                               
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.1 del 7/1/2015 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°477 del 31/12/2014

Oggetto:  liquidazione  alla  G.U.R.S.  per  la  pubblicazione  dell’avviso  di  gara  relativo  al 
servizio di gestione tecnico-operativa e manutenzione delle stazioni di sollevamento,  
dell’impianto di depurazione acque nere provenienti dalla fognatura urbana e delle  
opere complementari del Comune di Palma di Montechiaro. CIG:6043081C30.

    Anno 2014

L’anno duemilaquattordici il giorno trentuno del mese  di dicembre alle ore ////////// nella 
sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. 
n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.76/2014 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.26 del  2/7/2013. 
Vista la proposta di seguito riportata

DETERMINA

Di effettuare pagamento in favore della  Gazzetta Ufficiale  della  Regione Siciliana, 
dell’importo di euro 707,00 per la pubblicazione dell’avviso di gara relativo  servizio di  gestione 
tecnico-operativa  e  manutenzione  delle  stazioni  di  sollevamento,  dell’impianto  di 
depurazione acque nere provenienti dalla fognatura urbana e delle opere complementari  
del  Comune  di  Palma  di  Montechiaro. mediante  versamento  su  cc.n.00296905  intestato  a 
“Regione Siciliana- Gazzetta Ufficiale- Inserzioni”.

Dare atto che la somma di €.707,00 trova copertura al cap.1572 imp.n._________.

Il Capo Settore U.T.C.
Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 
D.Lgvo 267/2000.

Data _____________ Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Premesso che:

Con determinazione n.443 del 9 dicembre 2014 è stato approvato il  preventivo 
di  spesa  ed  capitolato  speciale  d’appalto   relativo  al  servizio  di  gestione  tecnico-
operativa e manutenzione delle stazioni di sollevamento,  dell’impianto di depurazione  
acque nere provenienti dalla fognatura urbana e delle opere complementari del comune  
di  Palma  di  Montechiaro  redatto  dall’U.T.C.  per  un  importo  complessivo  di  €.
130.000,00 di cui €.112.778,69 a base d’asta;

con determinazione n.476 del 30/12/2004 è stato approvato il relativo bando di 
gara; 

Ai sensi dell'art.124 del D.Lgs 12.04.2006, n.163 e ss.mm.ii. occorre procedere 
alla pubblicazione dell’avviso di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana; 

Considerato che per la pubblicazione dell’avviso di gara del servizio di che trattasi 
sulla G.U.R.S. occorre effettuare preventivo versamento di €.826,00 su conto corrente 
intestato alla Regione Siciliana- Gazzetta Ufficiale;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

PROPONE

Di  effettuare  pagamento  in  favore  della  Gazzetta  Ufficiale  della  Regione 
Siciliana, dell’importo di euro 707,00 per la pubblicazione dell’avviso di gara relativo al 
servizio  di  gestione  tecnico-operativa  e  manutenzione  delle  stazioni  di  sollevamento,  
dell’impianto  di  depurazione  acque  nere  provenienti  dalla  fognatura  urbana  e  delle 
opere  complementari  del  comune  di  Palma  di  Montechiaro mediante  versamento  su 
cc.n.00296905 intestato a “Regione Siciliana- Gazzetta Ufficiale- Inserzioni”.

Il R.U.P.
Geom. Vincenzo Minio

                                                                                 



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                               
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
									Dott.Rosario Zarbo
	PROPONE

